▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Esperto Esterno per i Percorsi per il potenziamento 

delle competenze linguistiche dei docenti - Linea B (1 incarico) 

o al dott. Stefano Rossi, nato a XXXXXXX (XX), il XX/XX/XXXX, c.f. XXXXXXXXXXXXXXXX, per 

un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore 

pari a 40, per un totale omnicomprensivo pari a €4.880,00 (euro 

quattromilaottocentoottanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

▪ di procedere a sottoscrivere il contratto di lavoro autonomo; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra